PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О включении объекта муниципального
имущества в Перечень муниципального
имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства
В соответствии с порядком формирования Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и(или) в пользо-вание субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением главы города Снежинска от 31.12.2008 № 1718, учитывая рекомендации общественного координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в городе Снежинске (протокол № 2 от 08.04.2010), руководствуясь статьями 40, 41, 45 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы города Снежинска от 31.12.2008 № 1718 в редакции постановления главы города Снежинска от 04.06.2009 № 780, следующий объект муниципального имущества:

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Целевое

назначение
	Характеристики

имущества

	5.
	Нежилое

помещение
	ремонт и пошив швейных изделий
	Адрес: г.Снежинск, ул.Ленина, дом 19, цоколь, нежилое помещение № 48.

Площадь 21,2 кв.м.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель главы городского округа,

исполняющий обязанности главы

администрации города Снежинска
В.В.Знаменский

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы городского округа,

исполняющий обязанности заместителя

главы администрации города Снежинска

Ю.В.Румянцев

Председатель Комитета

по управлению имуществом

С.Г.Кретов

Начальник отдела по организации

торговли и защите прав потребителей

В.А.Карманов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

КУИ  – 3

отдел по торговле и защите прав потребителей  - 1

И.А.Саранчук 30333

ведущий специалист КУИ
га 1  05.05.2010

798